

Klasa I Technikum

kształcenie ogólne

Nazwa przedmiotu	autorzy	tytuł	Wydawnictwo/rok
język polski	K. Budna, B. Kapela – Bagińska, J. Monthey, J. Zaporowicz, T. Zieliński	Język polski , „Sztuka wyrazu”, podręcznik do liceum i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony, cz. 1 i 2	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe, 2019 r.
język angielski	Jane Hudson, Weronika Sałandyk	Life Vision (pre-intermediate)	Oxford
język niemiecki	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Zalewska, Andy Christian Körber	„trends neu 1 EDYCJA 2024 podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników”	Nowa Era
historia	Łukasz Kępski, Jakub Kufel, Przemysław Ruchlewski	Ślady czasu 1. Historia.Liceum i technikum. Podręcznik. Zakres podstawowy i rozszerzony.	GWO, 2022
geografia p. rozszerzony	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Krok	Nowe oblicza geografii 1 dla LO i technikum Zakres rozszerzony, Edycja 2024	Nowa Era
biologia	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Biologia na czasie 1, Edycja 2024, podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Nowa Era
chemia	R. Janiuk, M. Chmurska, G. Osiecka, M. Sobczak, W. Anusiak	Chemia 1 , Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Wydawnictwo WSiP
fizyka	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda	„Fizyka” cz. 1 Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy. Nowa edycja.	Wydawnictwo WSiP
matematyka	M. Kurczab, E. Kurczab, E. Świda	Podręcznik do liceów i techników Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy	Oficyna edukacyjna Krzysztof Pazdro
informatyka	Janusz Mazur, Paweł Perekiętka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka na czasie 1 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	Nowa Era
edb		Żyję i działam bezpiecznie –	Nowa Era

	Jarosław Słoma	podręcznik do EDB dla liceum ogólnokształcącego i technikum	
religia	Ks. Paweł Mąkosa	W poszukiwaniu wolności	Gaudium
Biznes i zarządzanie	Tomasz Rachwał, Zbigniew Makiela	Biznes i zarządzanie	Nowa Era
muzyka	Do uzgodnienia z nauczycielem na początku roku szkolnego		

kształcenie zawodowe

Technik logistyka

Nazwa przedmiotu	autorzy	tytuł	Wydawnictwo/rok
BHP w branży logistycznej	Podręcznik zostanie podany we wrześniu		
Podstawy logistyki	Podręcznik zostanie podany we wrześniu		
Obsługa klientów i kontrahentów	Podręcznik zostanie podany we wrześniu.		
Procesy magazynowe	Podręcznik zostanie podany we wrześniu		
Pracownia magazynowa	Podręcznik zostanie podany we wrześniu		

Technik ekonomista

Nazwa przedmiotu	autorzy	tytuł	Wydawnictwo/rok
Podstawy rachunkowości	Do uzgodnienia z nauczycielem na początku roku szkolnego		
Bezpieczeństwo i higiena pracy	Wanda Bukała Krzysztof Szczęch	Bezpieczeństwo i higiena pracy	WSiP
Podstawy ekonomii	Do uzgodnienia z nauczycielem na początku roku szkolnego		
Praca biurowa	Do uzgodnienia z nauczycielem na początku roku szkolnego		
Techniki komputerowe w pracy biurowej	Do uzgodnienia z nauczycielem na początku roku		

	szkolnego		
Komunikacja społeczna i organizowanie pracy zespołu	Do uzgodnienia z nauczycielem na początku roku szkolnego		

Technik eksploatacji portów i terminali

Nazwa przedmiotu	autorzy	tytuł	Wydawnictwo/rok
Bezpieczeństwo i higiena pracy	Do uzgodnienia z nauczycielem na początku roku szkolnego		
Podróżni w portach i terminalach	Do uzgodnienia z nauczycielem na początku roku szkolnego		
Obsługa podróży w portach i terminalach	Do uzgodnienia z nauczycielem na początku roku szkolnego		
Podstawy organizacji portów i terminali	Do uzgodnienia z nauczycielem na początku roku szkolnego		